
Penzion U Šnečků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

26.12.2021 - 2.1.2022, 4.2. - 20.3., 14.4 - 18.4., 26.12. - 2.1.2022

ubytování s polopenzí: 740,- Kč

děti do 12 let s polopenzí: 640,- Kč

děti 2-4 roky s polopenzí: 540,- Kč

Letní sezona - ceny

13.6. - 2.10.2022

ubytování s polopenzí: 740,- Kč

děti do 12 let s polopenzí: 640,- Kč

děti 2-4 roky s polopenzí: 540,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

ubytování s polopenzí: 640,- Kč

děti do 12 let s polopenzí: 540,- Kč

děti 2-4 roky s polopenzí: 440,- Kč

Další informace:

V ceně není zahrnut poplatek 20,- městskému úřadu Rejštejn

Vratná kauce: 1000,- Kč/pokoj

Pes (do stření velikosti a po domluvě): 100,- Kč/den

Při jednodenním pobytu účtujeme příplatek 15%.

1 osoba ve dvoulůžk.pokoji - příplatek 200,- Kč/den

V době letních prázdnin jsou pobyty týdenní sobota-sobota.

Kratší pobyty pouze po domluvě, nebo Last minute.

Při platbě Sodexo nebo BenefitPlus příplatek 5 %




